GCMINA SZYDLOWIEC
Rynak Wialki 1, 26-500 Szydiowiec
tel. 48 317 86 30, fax 48 617 05 10

Znak: ZP1.271.5.2017

Szydlowiec, dnia 23 marca 2017 .

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia dotyczacej
postepowania przetargowego na modernizacj¢ terenéw zieleni nad Zalewem
w Szydlowcu,

W zwiazku ze zlozonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164 ze zm.) przedstawiam zlozone pytanie i udzielam
odpowiedzi:

Pytanie 1

Zamawiajacy w przedmiarze rob6t nie ujal odwozu diuzyc i galezi po wycince 20 sztuk
drzew. Czy nalezy doliczy¢ wywdz, czy Zamawiajacy zagospodaruje je we wiasnym
zakresie?

Odpowiedz:

W ramach tej pozycjii Wykonawca ma $ciaé drzewa i przewiez i zlozy¢ je w migjscu
wskazanym przez Zamawiajacego.

Pytanie 2

Nie ujeto w przedmiarze wykonania drogi technologicznej z plyt drogowych, ktéra moim
zdaniem jest niezbgdna do wykonania odmulenia i wywozu namuléw z dnia zalewu. Brak
takiej drogi spowoduje rozjezdzanie i destabilizacj¢ dna. Czy nalezy doliczy¢ do kosztu koszt
takiej drogi.

Odpowiedz:

W ramach tego zadania, Wykonawca ma oczysci¢ teren zalewu z roslin i namuléw i wywiezc
osad. Jezeli Wykonawca uwaza, ze wykonanie drogi technologicznej usprawni proces odwozu
osadu, to powinien koszty jego wykonania skalkulowa¢ w tej pozycji.

Pytanie 3

W jaki sposob Zamawiajacy przewiduje posadowienie umocnienia stopy skarpy od ulicy
Podgoérze. W zwiazku ze stromym nachyleniem terenu, brak fundamentowania stopy skarpy
moze powodowac jej obsuwanie.

Odpowiedz:

Umocnienie skarpy opisane jest dokumentacjg projektowg.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopu$ci mozliwo$¢ wykonania oczyszczenia stawu za pomocg refulera
ptywajacego, 1j. bez koniecznosci spuszczania wody?

Odpowiedz:

Nie. Woda w zalewie jest juz spuszczona.

Pytanie 5
Roboty zwigzane z nasadzeniami roélin. W przedmiarze i opisie przedmiotu zamoéwienia
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widniejg inne ilodci roslin niz w zestawieniu tabelarycznym, stanowigcym sktadowa opisu
projektu. Prosze o informacj¢ ktore iloéci nalezy przyja¢ do wyceny. W przypadku ilosci
innych niz te okre$lone w przedmiarze prosze o zamieszczenie zmienionych przedmiarow.
Odpowiedz:

Nasadzanie przylegajace do obiektu amfiteatru zostaly wylaczone z uwagi na fakt, ze sam
amfiteatr bedzie budowy w innym terminie, dlatego tez do wyceny nalezy przyjac ilosci
opisane przedmiarem robot.

Pytanie 6

Przedmiar pozycja nr 16 d.3 oraz opis przedmiotu zamoéwienia. Okreslono iloé¢ sadzenia
roélin kwietnikowych jako 5-7 szt/m2 oraz metraz do obsadzenia 500 m2 — podano dziewig¢
réznych roslin. Proszg o informacje ile doktadanie sztuk i jakiego rodzaju roslin nalezy
przyjaé¢ do wyceny. Prosze réwniez o okre$lenie parametru tych roslin?

Odpowiedz:

Do wyceny nalezy przyjaé okoto 334 szt. roslin kazdego rodzaju. Pojemnos¢ doniczki C1,
z przerosnieta brylg korzeniowa.

Pytanie 7

Prosze o informacje czy Zamawiajacy przewiduje podzielenie zamowienia wzglgdem kwestil
WAT zielen 8% cze$é pozostala 23%. Jezeli tak to prosimy o zamieszczenie nowego
formularza ofertowego z wyszczegdlnieniem dwoch stawek WAT.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje zastosowanie stawki podatku VAT 8% oraz 23%. W zatgczeniu
zmieniony formularz ofert.

Pytanie 8

Zataczony schemat do szafki jest nieczytelny.
Odpowiedz:

W zalaczeniu czytelny schemat szafy SOM.

Uwzglednienie powyzszych wyjasnien w  (resci przygolowywanych przez Panstwa ofert
nie wymaga dodatkowego nakladu pracy, dlatego tez dotychczasowy termin skladania ofert
nie ulega zmianie.
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